
  č. j. 53 Nc 1951/2013 - 628 

 

U S N E S E N Í 
 
Okresní soud v Liberci rozhodl  
ve věci 
žalobce:  Okresní stavební bytové družstvo, Kamenická 471, 460 06, Liberec 

VI -  Rochlice 
proti  
žalovaným: Petr Laburda, Bezručova 1144, 464 01, Frýdlant 

Miluše Laburdová, Bezručova 1144, 464 01, Frýdlant 
Jiří Jirounek, Bezručova 1144, 464 01, Frýdlant 
Marie Jirounková, Bezručova 1144, 464 01, Frýdlant 
Ing. Jaroslav Prášil, Bezručova 1144, 464 01, Frýdlant 
Helena Prášilová, Bezručova 1144, 464 01, Frýdlant 
František Kravar, Bezručova 1144, 464 01, Frýdlant 
Dana Kravarová, Bezručova 1144, 464 01, Frýdlant 
Ivan Zverka, Náměstí Štefánikovo 764/7, 460 01, Liberec I - Staré 
Město 
Mgr. Alexandra Bufáková, Heřmanice 53, 464 01, Heřmanice 
Marta Přichystalová, Bezručova 1144, 464 01, Frýdlant 
Rolf Šrůta, Bezručova 1144, 464 01, Frýdlant 
Marie Šrůtová, Bezručova 1144, 464 01, Frýdlant 
František Střihavka, Bezručova 1144, 464 01, Frýdlant 
Jitka Střihavková, Bezručova 1144, 464 01, Frýdlant 
Oldřich Keprt, Bezručova 1144, 464 01, Frýdlant 
Jaroslava Keprtová, Bezručova 1144, 464 01, Frýdlant 
Antonín Květ, Liliová 1251, 464 01, Frýdlant 
Andrea Květová, Žiár 132, Liptovský Mikuláš, Slovensko 
Martin Doubrava, Příčná 507, 463 61, Raspenava 
Apolena Bednárová, Bezručova 1146, 464 01, Frýdlant 
František Kravar, K. Světlé 1472, 464 01, Frýdlant 
Simona Kravarová, K. Světlé 1472, 464 01, Frýdlant 
Petr Tichý, Bezručova 1146, 464 01, Frýdlant v Č 
Jaroslava Tichá, Bezručova 1146, 464 01, Frýdlant 
Tomáš Kučera, Bezručova 1146, 464 01, Frýdlant 
Irena Kučerová, Bezručova 1146, 464 01, Frýdlant 
Andrea Říhová, Bezručova 1146, 464 01, Frýdlant 
Zdeňka Marková, Bezručova 1146, 464 01, Frýdlant 
Miroslav Šíma, Bezručova 1144, 464 01, Frýdlant 
Marie Šímová, Bezručova 1144, 464 01, Frýdlant 
Jana Böhmová, Filipka 305, 463 23, Oldřichov v Hájích 
Leoš Havle, Arnoltice 135, 464 01, Bulovka 
Ivana Havlová, Arnoltice 135, 464 01, Bulovka 
Lubor Dub, Bezručova 1145, 464 01, Frýdlant 
Petra Hamáčková, Bezručova 1145, 464 01, Frýdlant 
Miloš Hamáček, Bezručova 1145, 464 01, Frýdlant 
Radek Šena 
... a další 



pokračování 2 53 Nc 1951/2013 
 

 

  
návrh na soudní smír 

t a k t o : 
 
Soud ukládá           žalobci aby zaplatil České republice -  
Okresnímu soudu                   V Liberci zálohu na náklady 
důkazu                                     znaleckým posudkem ve výši 

50.000,- Kč do 30 dnů od právní moci tohoto usnesení, jinak nelze důkaz navrhovaný 
účastníkem provést. 
 
Zálohu je třeba zaplatit na účet  6015-0000524461/0710   

pod variabilním symbolem 5311195113 
 
 
 
P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm. n) o.s.ř.). 
 
V Liberci dne 10. března 2016 

Mgr. Stanislav Štěpánek, v.r. 
samosoudce 

Za správnost vyhotovení:  
Bc. Jana Drahotová  
 
 
Upozornění : Má-li účastník řízení za to, že jsou u něj splněny podmínky pro osvobození od soudních 

poplatků, může navrhnout, aby mu bylo přiznáno osvobození od soudních poplatků. 
Jestliže mu soud přizná osvobození od soudních poplatků, je zproštěn povinnosti platit 
zálohu na náklady důkazu. 

 


	U S N E S E N Í

		2016-03-30T08:39:44+0200
	Jana Drahotová




